MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS REGISTROCÂMPUS REGISTRO

PORTARIA N.º 75/2022 - DRG/RGT/IFSP, DE 31 DE MAIO DE 2022PORTARIA N.º 75/2022 - DRG/RGT/IFSP, DE 31 DE MAIO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE
2015, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados, sob a presidência do
primeiro, para constituírem a Comissão de divulgação do Câmpus Registro.

Ivelton Soares da Silva – Presidente
Joao Fabricio Pereira de Souza
Jucinara Alves de Melo
Carla Cristina Kawanami
Amanda Machado dos Santos Duarte
Herbert Silva Ribeiro
Eduardo Jose Osawa Ribeiro
Mariana Dias de Andrade
Marcio Lucio Rodrigues
Jonatas Costa
Altamirando da Paz Ferreira

Art. 2º- Essa Comissão tem o objeKvo de: propor, elaborar e executar ações,
aKvidades e materiais de divulgação insKtucional do câmpus perante a comunidade interna e
externa.

Art. 3º - Esta portaria tem validade até 31 de dezembro de 2023.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATIANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI
Diretor-Geral

IFSP - Câmpus Registro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 31/05/2022 15:57:45.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 31/05/2022. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

355203
37c9418f38

PORTARIA N.º 75/2022 - DRG/RGT/IFSPPORTARIA N.º 75/2022 - DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: